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T-WC-05

Herramienta de prensa modular universal,
RJ45 / RJ12 / RJ11

Calidad profesional-
Manijas ergonómicas cómodas-

Características

Herramienta de prensa modular universal con función de
corte

-

Engarza y corta cables extendidos en un solo movimiento-
Compatible con la mayoría de los conectores de paso
modulares

-

También es adecuado para todos los enchufes modulares
estándar 8P8C, 6P6C, 6P4C

-

Cortador y pelador integrados para cable plano y redondo.-

Especificaciones

Materials: ABS + carbon steel
Crimping plugs: 8P8C/RJ-45, 6P6C/RJ-12, 6P4C/RJ-11
Compatible with: LC-PTU-XX and LC-PT-XX pass-through connectors

Dimensions: 195 x 53 x 15 mm

CertificadosEmbalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

30
0.03
17.5
270x105x30 mm
360x290x290 mm
CN
8716309113588
8203200000
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